
Bluetooth
Rychlejší odpověď a snadné připojení.

Spouštěč akce s více kliknutími
Spusťte až 16 přednastavených akcí nebo scén poocí jednoduchých
kobinací kliknutí.

Dlouhá životnost baterií
Zažijte nepřetržitý výkon s prodlouženou životností baterie až na 2 roky.

Není potřeba žádné zapojení
Bezprobléová ontáž s nástěnnýi ráy Shelly, Legrand, Gira,
Merten a Busch-Jaeger.

PŘENOSNÉ OVLÁDÁNÍ
Při saostatné použití uožňuje volně
ovládat osvětlení, spotřebiče a scény v do-
ácnosti odkudkoli v dosahu. Nakongu-
rujte čtyři tlačítka tak, abyste zvládli úkoly,
jako je zhasínání světel v patře z gauče v
přízeí nebo úprava nastavení terostatu,
aniž byste useli opustit postel. Shelly
BLU Wall Switch 4 vá dává do rukou
pohodlí, díky kteréu snadno přizpůsobíte
své okolí jakékoli činnosti.

NASTAVENÍ IDEÁLNÍHO
JASU A POLOHY
Nástěnný spínač Shelly BLU 4 uožňuje
přesné ovládání závěsů, žaluzií, rolet a stí-
vání světel. Nastavte si závěsy poocí
stisků tlačítek, kterýi lze nastavit jejich
přesnou polohu. Stejně tak unkce stívání
uožňuje přizpůsobit jas jakékoli činnosti
a pokaždé vytvořit ideální atoséru.

BLU

Wall Switch 4

BUSCH-JAEGER

GIRA, MERTEN

Produktový katalog Shelly 2024 EST Elektro-System-Technik, s.r.o., dodavatel Shelly v ČR a SR82



OVLÁDÁNÍ CHYTŘE A JEDNODUŠE
Ať už jej připevníte na zeď* nebo použijete samostatně, Shelly BLU Wall Switch 4 se přizpůsobí vašemu životnímu stylu.
Umožněte svému domovu vykonávat až 16 různých akcí pomocí jednoduchých kombinací kliknutí. Ovládání světel,
spotřebičů a vlastních scén máte vždy na dosah ruky. Pasuje do rámečků značek jako Shelly, Legrand, Gira, Merten
a Busch-Jaeger, což zaručuje, že bude ladit s dekorací každé místnosti.
*Pro montáž na zeď je potřeba adaptér Shelly Wall Switch Adapter.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájení 1× 3 V CR2032 baterie (součástí dodávky)

Životnost baterií Až 2 roky

Teplota okolí -20 °C až 40 °C

Vlhkost 30 % až 70 % relativní vlhkosti

Multi-click Až 16 ožných akcí

Širování AES (CCM ód)

Režim majáku Ano

Materiál pláště Plast

Barva Bílá

Provozní dosah
(závisí na místních
podmínkách)

• Až 10  (uvnitř)
• Až 30  (venku)

Rozměry
(V×Š×H) 46×46×13 

Hmotnost s baterií 17 g

JEDEN SPÍNAČ, MNOHO POUŽITÍ
Nahraďte své obyčejné vypínače nástěn-
ný vypínače Shelly BLU 4! Shelly BLU
Wall Switch 4 lze snadno naontovat na
jakoukoli stěnu, bez nutnosti zapojování
kabelů, a uožňuje tak spravovat osvětlení,
spotřebiče a aktivovat scény z jednoho
ísta. Nakongurujte si čtyři přizpůsobi-
telná tlačítka pro provádění až 16 akcí –
zapínejte a vypínejte spotřebiče, upravujte
stívání nebo aktivujte scény. Můžete jej
například použít k vypnutí všech nepod-
statných zařízení při odchodu z doova
pouhý stisknutí jednoho tlačítka.

SHELLY, LEGRAND

Produktový katalog Shelly 2024www.shelly-smart.cz / www.est-shop.cz 83


